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Den bild som visas kanske inte överensstämmer med den offererade modellen

ECOIL 22 är en effektiv rengörare inom metallindustrin där huvuduppgiften
är att separera smörjmedel/olja/kylvatten från metallrester i produktionen.
ECOIL 22 tar effektivt upp den dyra kylvätskan och separerar smuts och
metallspån samt för tillbaka kylvätskan i produktionen. Maskinen kan
också användas till att skölja rent maskiner med kylvätskan samtidigt som
man suger upp metallresterna för att få en 100% rengöring och säkerställa
produktionskvalitén.
Återanvänder kylvätskanSeparerar metallresternaEnkel att transportera
mellan olika maskiner i produktionen.

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECO-OIL 22

SPECIAL

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

EJECTION PISTOL MOD.OLJE440 Z8 40252 1 ● ● ●

● Standardutrustning

Ingående tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ECO-OIL 22
SPECIAL

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

EJECTION PISTOL MOD.OLJE440 Z8 40252 1 ●

Modell ECO-OIL 22 ECO-OIL 22 5PP ECO-OIL 22
SPECIAL

Ref. nr. 4030400003 4030400012 4030400025

PRODUKTEGENSKAPER

En-fas ●

Pump ● ● ●

Autostopp för vätska ● ● ●

Oljeresistenta hjul ● ● ●

Pistol/ventil med slang för returvätska ● ● ●

Nivå sensor för automatisk aktivering av evakueringspump ●

Industridammsugare ECOIL 22
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Modell ECO-OIL 22
SPECIAL

Ref. nr. 4010400050

PRODUKTEGENSKAPER

En-fas ●

Pump ●

Autostopp för vätska ●

Oljeresistenta hjul ●

Pistol/ventil med slang för returvätska ●

Nivå sensor för automatisk aktivering av evakueringspump ●

Tekniska data ECO-OIL 22 ECO-OIL 22 5PP ECO-OIL 22
SPECIAL

Pump 0.37 0.37 0.37

Volt (V) 400 400 230

Frekvens (Hz) 50 50 50

IP skyddsklass 55 55 55

Skyddsklass F F F

Nominell effekt, motor (kW) 2.2 2.2 2

Luftmängd utan slang  (m³/h - l/min.) 306 - 5100 306 - 5100 306 - 5100

Max. vakuum (kPa - mbar) 33 - 330 33 - 330 30 - 300

Ljudnivå (dB(A)) 71 71 71

Oljebehållare (l) 180 180 180

Spånbehållare kapacitet (l) 30 30 30

Anslutning (mm) 50 50 50

Mått, L x B x H (mm) 670x1050x1500 670x1050x1500 670x1050x1500

Vikt (kg) 135 135 135

Tekniska data ECO-OIL 22
SPECIAL

Pump 0.37

Volt (V) 230

Frekvens (Hz) 50

IP skyddsklass 55

Skyddsklass F

Nominell effekt, motor (kW) 2

Luftmängd utan slang  (m³/h - l/min.) 306 - 5100

Max. vakuum (kPa - mbar) 30 - 300

Ljudnivå (dB(A)) 71

Oljebehållare (l) 180

Spånbehållare kapacitet (l) 30

Industridammsugare ECOIL 22
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Tekniska data ECO-OIL 22
SPECIAL

Anslutning (mm) 50

Mått, L x B x H (mm) 670x1050x1500

Vikt (kg) 135

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECO-OIL 22

SPECIAL

SlangarSlangarSlangarSlangar

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 ○ ○ ○

PU slang m. muffar 5 m Ø40 Z7 22365 1 ○ ○ ○

SLANG AIR D40 5M Z7 22362 1 ○ ○ ○

SLANG GUMMI D40 3M OLJEBEST. Z7 24005 1 ○ ○ ○

SLANG PUR 15M 4072200475 0 ○ ○ ○

SLANG PUR D40 3M MED ÄNDMUFFAR Z7 22297 1 ○ ○ ○

SLANG PVC D40 3M MED ÄNDMUFFAR Z7 22049 1 ○ ○ ○

Sugslang Air komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1 ○ ○ ○

Sugslang Air komplett 5 m Ø50 Z7 22363 1 ○ ○ ○

Sugslang gummi olje-resistent 3 m Ø50 Z7 24003 1 ○ ○ ○

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECO-OIL 22

SPECIAL

Sugslang PU AS 5 m Ø50 Z7 22366 1 ○ ○ ○

Sugslang PU komplett 3 M  Ø50 Z7 22298 0 ○ ○ ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

All-round rengöringsset flexslang Ø50 Z7 24146 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400208 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR MACHINE 4072400204 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400207 1 ○ ○ ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400203 1 ○ ○ ○

Industriset olje beständig slang Ø50 4072400195 1 ○ ○ ○

Industriset polyuretan slang Ø50 Z7 24151 1 ○ ○ ○

Maskinset polyuretan slang Ø50 Z7 24156 1 ○ ○ ○

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

Maskinreducering Ø50/40 Z7 22000 1 ○ ○ ○

Rörböj förzinkad Ø40 Z7 21013 1 ○ ○ ○

Rörböj metall Ø50 Z7 21012 1 ○ ○ ○

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECO-OIL 22

SPECIAL

Rörböj metall Ø50/40 Z7 22015 1 ○ ○ ○

Slangkoppling FE Ø40 Z7 21004 1 ○ ○ ○

Slangkoppling tillbehör Ø50 Z7 21002 1 ○ ○ ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

Fogmunstycke koniskt gummi Ø40 Z7 21011 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke rund gummi Ø50 Z7 21010 1 ○ ○ ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○ ○ ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○ ○ ○

FOGMUNSTYCKE D40 500MM Z7 24014 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 1 ○ ○ ○

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 0 ○ ○ ○

Fogmunstycke PVC platt 500 mm Ø50 Z7 24013 1 ○ ○ ○

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECO-OIL 22

SPECIAL

Handmunstycke böjt 120 mm Ø50 Z7 21030 1 ○ ○ ○

RÖR VINKLAT PVC D70 1M Z7 24012 1 ○ ○ ○

Skrapmunstycke 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22034 1 ○ ○ ○

SKRAPMUNSTYCKE D40 120MM Z7 22033 1 ○ ○ ○

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

S-rör aluminium Ø50 Z7 22025 1 ○ ○ ○

S-rör krom m. snabbkoppling Ø40 Z7 22121 1 ○ ○ ○

S-rör krom m. snabbkoppling Ø50 Z7 22122 1 ○ ○ ○

S-RR FR GOLVMUNSTYCKE D40 ALUMINIUM Z7 22026 1 ○ ○ ○

VåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstycke

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○ ○ ○

Våtmunstycke 400 mm Ø50 Z7 22027 1 ○ ○ ○

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 ○ ○ ○

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs ECO-OIL 22 ECO-OIL 22

5PP
ECO-OIL 22

SPECIAL

GOLVMUNST.D40 500MM Z7 22272 1 ○ ○ ○

GOLVMUNST.D50 500MM FÖR UGN Z7 22273 1 ○ ○ ○

GOLVMUNST.GUMMISTRIPS Z7 22171 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 300 mm gummiläppar Ø50 Z7 22172 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 400 mm gummiläppar Ø50 Z7 22029 1 ○ ○ ○

Golvmunstycke 400 mm Ø40 Z7 22030 1 ○ ○ ○

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

GUMMISTRIPS 300/400MM Z8 20295 1 ○ ○ ○

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

KLÄMMA METALL D40/60 Z8 40040 1 ○ ○ ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

EJECTION PISTOL MOD.OLJE440 Z8 40252 1 ● ● ●

● Standardutrustning, ○ Kompletterande tillbehör, □ Monterbar utrustning

Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ECO-OIL 22
SPECIAL

SlangarSlangarSlangarSlangar

POL HOSE D40 MT15+SLEEVES 4072200474 0 ○
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ECO-OIL 22
SPECIAL

PU slang m. muffar 5 m Ø40 Z7 22365 1 ○

SLANG AIR D40 5M Z7 22362 1 ○

SLANG GUMMI D40 3M OLJEBEST. Z7 24005 1 ○

SLANG PUR 15M 4072200475 0 ○

SLANG PUR D40 3M MED ÄNDMUFFAR Z7 22297 1 ○

SLANG PVC D40 3M MED ÄNDMUFFAR Z7 22049 1 ○

Sugslang Air komplett 3 m Ø50 Z7 22062 1 ○

Sugslang Air komplett 5 m Ø50 Z7 22363 1 ○

Sugslang gummi olje-resistent 3 m Ø50 Z7 24003 1 ○

Sugslang PU AS 5 m Ø50 Z7 22366 1 ○

Sugslang PU komplett 3 M  Ø50 Z7 22298 0 ○

Tillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kitTillbehörs kit

All-round rengöringsset flexslang Ø50 Z7 24146 1 ○

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ECO-OIL 22
SPECIAL

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR FLOOR 4072400208 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D40 FOR MACHINE 4072400204 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR FLOOR 4072400207 1 ○

ANTI-OIL KIT OF ACC D50 FOR MACHINE 4072400203 1 ○

Industriset olje beständig slang Ø50 4072400195 1 ○

Industriset polyuretan slang Ø50 Z7 24151 1 ○

Maskinset polyuretan slang Ø50 Z7 24156 1 ○

Dammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapterDammsugarslangar och adapter

Maskinreducering Ø50/40 Z7 22000 1 ○

Rörböj förzinkad Ø40 Z7 21013 1 ○

Rörböj metall Ø50 Z7 21012 1 ○

Rörböj metall Ø50/40 Z7 22015 1 ○

Slangkoppling FE Ø40 Z7 21004 1 ○

Slangkoppling tillbehör Ø50 Z7 21002 1 ○

Koniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstyckeKoniskt / Diagonalt munstycke

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ECO-OIL 22
SPECIAL

Fogmunstycke koniskt gummi Ø40 Z7 21011 1 ○

Fogmunstycke rund gummi Ø50 Z7 21010 1 ○

FogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstyckeFogmunstycke

CURVED FLAT LANCE D50 FE Z7 21075 1 ○

FLAT LANCE D50/40 ZINC PLT. Z7 22021 1 ○

FOGMUNSTYCKE D40 500MM Z7 24014 1 ○

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø40 Z7 21027 1 ○

Fogmunstycke platt metall 500 mm Ø50 Z7 21026 0 ○

Fogmunstycke PVC platt 500 mm Ø50 Z7 24013 1 ○

Handmunstycke böjt 120 mm Ø50 Z7 21030 1 ○

RÖR VINKLAT PVC D70 1M Z7 24012 1 ○

Skrapmunstycke 150 mm L=1000 mm Ø50 Z7 22034 1 ○

SKRAPMUNSTYCKE D40 120MM Z7 22033 1 ○

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ECO-OIL 22
SPECIAL

Förlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rörFörlängnings rör

S-rör aluminium Ø50 Z7 22025 1 ○

S-rör krom m. snabbkoppling Ø40 Z7 22121 1 ○

S-rör krom m. snabbkoppling Ø50 Z7 22122 1 ○

S-RR FR GOLVMUNSTYCKE D40 ALUMINIUM Z7 22026 1 ○

VåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstyckeVåtmunstycke

LIQUIDS SUCKER D40 MM400 FE COMPLETE Z7 22028 1 ○

Våtmunstycke 400 mm Ø50 Z7 22027 1 ○

TorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstyckeTorrmunstycke

BRUSH D70 MM500 90 COMPLETE Z7 22093 1 ○

GOLVMUNST.D40 500MM Z7 22272 1 ○

GOLVMUNST.D50 500MM FÖR UGN Z7 22273 1 ○

GOLVMUNST.GUMMISTRIPS Z7 22171 1 ○

Golvmunstycke 300 mm gummiläppar Ø50 Z7 22172 1 ○

Industridammsugare ECOIL 22
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Tillbehör Ref. nr. Min. som
krävs

ECO-OIL 22
SPECIAL

Golvmunstycke 400 mm gummiläppar Ø50 Z7 22029 1 ○

Golvmunstycke 400 mm Ø40 Z7 22030 1 ○

MunstyckenMunstyckenMunstyckenMunstycken

GUMMISTRIPS 300/400MM Z8 20295 1 ○

Slangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningarSlangar och anslutningar

KLÄMMA METALL D40/60 Z8 40040 1 ○

Andra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehörAndra tillbehör

EJECTION PISTOL MOD.OLJE440 Z8 40252 1 ●

Industridammsugare ECOIL 22


